Eslora 10.12 mts. 

Manga 2.93 mts. 

Calado 2.35 mts. 

Casco Fibra de vidrio 

Nombre KAYEYE 

Matrícula 41504-10-C 

Arqueo bruto 23.42 mts. 

Arqueo neto 23.42 mts. 

Espuela 16 mts. 

Manga 4.62 mts. 

Punta 1.95 mts. 

Valor del Contrato: 
Trescientos ocho millones ochocientos seis mil setecientos treinta y cuatro pesos 
($308.806.734) Iva incluido.  

Adición: 

MODIFICACION  
No. 

VALOR  FECHA Total Contrato 

1  $        48,183,987  24/12/2019  $  93,978,260  

2  $          7,686,583  23/07/2020  $ 101,664,843  

3  $        37,100,000  22/10/2020  $ 138,764,843  

4  $        95,039,978  28/04/2021  $ 233,804,821